様式１－１（専任特例１号による監理技術者又は主任技術者の場合）
　　年　　月　　日
大　館　市　長　　様
　住　　　　所
　商号又は名称
　氏　　　　名
監理技術者等の兼務申請書
次の工事に配置している監理技術者等について、他の工事と兼務させたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、監理技術者等の兼務する工事は２件までであること、専任特例１号の要件を満たさなくなった場合は、それぞれの工事に監理技術者等を専任で配置することを誓約します。
記
	監理技術者等の氏名

	兼務させようとする工事
	契約状況
	　契約締結済　入札中　　　　　　　　　　　※どちらかに○をつける

	工事番号・工事名

	工事場所

	請負金額又は予定価格
	　　　　　　　　　円

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	監理技術者等の資格

	発注者（担当課所）
	　　　　部　　　課　　　係

	施工中又は同時期に入札中の工事
	契約状況
	　契約締結済　入札中　　　　　　　　　　　※どちらかに○をつける

	工事番号・工事名

	工事場所

	請負金額又は予定価格
	　　　　　　　　　円

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	監理技術者等の資格

	発注者（担当課所）
	　　　　部　　　課　　　係

※様式２「人員の配置を示す計画書」を添付すること。